
 
 
 
 

Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka zadávaná v rámci realizace projektu školy Podpora přírodovědného a technického vzdělávání 

v Moravskoslezském kraji a ŠablonyFRENGP, registr. č. projektů: CZ.1.07/1.1.00/44.0008;  

CZ.1.07/1.5.00/34.0716. 

Název veřejné zakázky: 
„Dodávka IT techniky v rámci projektů OPVK 

školy“ 

 
 

Dodatečné informace 
 

1. Prosime o upresneni bodu 6 kancelarsky software . Ze zadani nelze poznat, co vlastne ma takovy 
SW mit za vlastnosti. 

odpověď – jedná se o software, který je schopen zpracovávat aplikaci inteligentní rozpočet 
sloužící k finančnímu řízení projektu. Dle specifikací autora je to Microsoft Office 2007 a 
vyšší a obsahuje minimálně textový a tabulkový editor. Požadujeme licenci časově 
neomezenou, s možností použití v pedagogické činnosti, i při správě školy. 

2. Nesoulad v části 2 veřejné zakázky – v příloze 2 u jednotlivých položek je uvedena maximální cena 
za ks, součet těchto cen nesouhlasí s maximální celkovou cenou. 

odpověď – při načítání cen u části 2 došlo k pochybení, max. celková cena části 2 je 
109 505 Kč bez DPH, tedy 132 500 Kč s DPH z tohoto důvodu se upravuje text ve výzvě 
k podání nabídky následovně: 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Část 1 -  211 488 bez DPH (s DPH 255 900 Kč) 

Část 2 –  109 505 (s DHP 132 500)  

Uvedená předpokládaná hodnota každé části zakázky 

představuje i její maximální hodnotu - finanční limit, jehož 

překročení umožňuje zadavateli nabídku vyřadit. 

Uchazeč musí podat nabídku na obě části veřejné zakázky. 

 
V zadávací dokumentaci se text kapitoly mění následovně: 

 

2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota první části veřejné zakázky činí 211 488 bez DPH (slovy dvě stě jedenáct 
tisíc čtyři sta osmdesát osm korun českých), druhé části 109 505 (slovy sto devět tisíc pět set pět 
korun českých)  bez příslušné sazby DPH, hodnota jednotlivých předmětů plnění je uvedena v příloze 
č. 2 zadávací dokumentace. 



Nabídková cena uvedená v nabídce uchazeče na plnění každé jednotlivé části veřejné zakázky 
nesmí částku předpokládané hodnoty veřejné zakázky překročit. 

Hodnoty uvedené v příloze č. 2 zadávací dokumentace jsou zároveň i hodnotami maximálními a 
nejvýše přípustnými! V případě, že nabídková cena uchazeče překročí předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky, či pokud nabídková cena uchazeče jednotlivé položky plnění (byť v jediném 
případě) přesáhne cenu příslušné položky uvedenou ve specifikaci předmětu plnění, která tvoří 
přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, bude tato skutečnost považována za nesplnění podmínek 
zadávacího řízení! 

 


